PORTARIA Nº. 29.848 DE 14 DE JUNHO DE 2021.

A PREFEITA MUNICIPAL DE SANTA CRUZ DO SUL, no uso de suas atribuições legais e de
conformidade com o inciso VIII, do artigo 61 da Lei Orgânica do Município.

RESOLVE:

TORNAR  SEM  EFEITO  a  convocação  dos  candidatos,  abaixo  relacionados,  para  ingresso
temporário no quadro de servidores públicos municipais, tendo em vista a expressa desistência, e
ou o não comparecimento dos mesmos no prazo legal ou falta de preenchimento dos requisitos
dispostos nas Leis Complementares 295, de 11 de outubro de 2005 e Lei Complementar 737 e
738, de 04 de abril de 2019.

PORTARIA N.º 29.789 DE 01 DE JUNHO DE 2021.
PROFESSOR EDUCAÇÃO INFANTIL, NÍVEL 1, CLASSE A, 20 h/s

 Classif. Nome  Inscrição Modalidade

80º THAISA TAMIRIS KIPPER 0500109 Ampla Concorrência

81º FERNANDA COSTA 0520282 Ampla Concorrência

82º KATIANE ADAM 0513613 Ampla Concorrência

83º ALINE SCHMIDT 0509320 Ampla Concorrência

84º CRISTIANE DOS SANTOS 0512116 Ampla Concorrência

85º FRANCINE MORSCH 0503626 Ampla Concorrência

86º DIELI LIMA ANTOLINI 0500457 Ampla Concorrência

87º SIMONE PAZ MENEZES 0512128 Ampla Concorrência

PROFESSOR EDUCAÇÃO FÍSICA, NÍVEL 1, CLASSE A, 20 h/s

 Classif. Nome  Inscrição Modalidade

14º IVAN ANTONIO WILGES 0512984 Ampla Concorrência

PROFESSOR ANOS/SÉRIES FINAIS DO ENSINO FUNDAMENTAL DE INGLÊS, NÍVEL 1, CLASSE
A, 20 h/s

 Classif. Nome  Inscrição Modalidade

6º DOUGLAS JOSUE PIRES 0510188 Ampla Concorrência

PROFESSOR ANOS/SÉRIES FINAIS DO ENSINO FUNDAMENTAL DE MATEMÁTICA,  NÍVEL 1,
CLASSE A, 20 h/s

 Classif. Nome  Inscrição Modalidade

7º ANDREI LUFT DINIZ 0513521 Ampla Concorrência

PROFESSOR EDUCAÇÃO ESPECIAL, NÍVEL 1, CLASSE A, 20 h/s

 Classif. Nome  Inscrição Modalidade

5º MARGARETE SLIM DE ALMEIDA 0510998 Ampla Concorrência

ORIENTADOR EDUCACIONAL, NÍVEL 2, CLASSE A, 40 h/s

 Classif. Nome  Inscrição Modalidade

9º CAMILA FRANCO MALIKOVSKY 0512389 Ampla Concorrência

10º LETICIA UBERTI 0514594 Ampla Concorrência

ATENDENTE DE FARMÁCIA, PADRÃO 04, CLASSE A, 40 h/s

 Classif. Nome  Inscrição Modalidade

16º DEBORA CRISTINA MUELLER 0520241 Ampla Concorrência

Santa Cruz do Sul, 14 de junho de 2021.

   HELENA HERMANY
  Prefeita Municipal

        EDEMILSON CUNHA SEVERO
Secretário Municipal de Administração e Transparência

               Cumpra-se esta determinação.